pagal Sutartį momento. 

7. KAINA IR MOKĖJIMO SĄLYGOS 

7.1. Kainodaros taisyklės – šioje Sutartyje taikomas fiksuoto įkainio su peržiūra kainos apskaičiavimo būdas. Užsakymų 
sutartims taikomas fiksuotos kainos apskaičiavimo būdas. 
7.2. Pradinė sutarties vertė – 160 000,00 (viena  šimtas šešiasdešimt tūkstančių eurų,00 ct) Eur be PVM. 
7.3. Prekių sąrašo įkainiai nurodyti Preliminarios sutarties priede Nr. 1 “Techninis pasiūlymas ir įkainiai“. 
7.4. Atnaujinus varžymąsi Prekėms iš sąrašo pateikti įkainiai negali būti didesni nei Pardavėjo pasiūlyme (Preliminarios